üç buçuk akçeye, **sabunun** okkası üçten çeyrek eksik akçeye, **çerağ yağ**ının okkası üç akçeye, **ciğ er yağ**ının okkası iki buçuk akçeye ve **iş kembe yağ**ının okkası da iki akçeye satılırdı.” dediler. Kadı defterine bakıldığı zaman bilirkişilerin söyledikleriyle aynı olduğı görüldü. Fakat Hicrî 895 (Milâdî 1489) tarihinden bu yana her yıl ham yağın batmanı her sene dört-beş akçe artarak şu anda batmanı elli akçeye, mumun okkası beş akçeye, çerağ yağ ı dört buçuk akçeye, ciğ er yağ ı dört akçeye, iş kembe yağ ı üç buçuk akçeye satılarak önceki narh tamamen değı şmiştir.